Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Drehplatte Schraubstdécke Prazision mit Backenbreite 125mm

Eigenschaften

Passend zu:

Ausfuhrungen

Code

241103100
241103125
241103150
241103200

fir Backenbreite (mm)
100
125
150
200

BiSON”
1.174,80 €

Preise exkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 241103125

Auflagerand geschliffen, robuste Gussausfiihrung,
Passstift aus gehartetem und geschliffenem
Qualitatsstahl

241100

VE Preis/VE
1 pices 663,20 €
1 pices 1.174,80 €
1 pices 1.382,80 €
1 pices 1.891,00 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

