



## Drehplatte Schraubstöcke Präzision mit Backenbreite 125mm





1.174,80 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 241103125

Auflagerand geschliffen, robuste Gussausführung, Passstift aus gehärtetem und geschliffenem Qualitätsstahl

## **Eigenschaften**

Passend zu: 241100

## Ausführungen

Code	für Backenbreite (mm)	VE	Preis/VE
241103100	100	1 pices	663,20 €
241103125	125	1 pices	1.174,80 €
241103150	150	1 pices	1.382,80 €
241103200	200	1 pices	1.891,00 €